



**گروه حوادث** - حدود دو سال قبل، ماموران گشت کلاتری به ما در پلیس آگاهی اعلام کردند که جسد نیمه سسوخته‌ای داخل خودروی زانتیا هوالی یکی از روستاهای شهر تهران پیدا شده است. پس از این گزارش، بلافاصله راهی محل شدیم. در بازرسی از خودرو یک تیغ موکت بری خونی زیر پای راننده پیدا کردیم و جند قدم آن‌طرف‌تر از ماشین، یک پاشنه کفش پیدا شد. بررسی‌های اولیه متخصصان پزشکی قانونی حکایت از آن داشت که ابتدا قربانی با ضربات جسم نوک‌تیزی مانند تیغ موکت‌بری به قتل رسیده و بعد

جسدش به آتش کشیده شده است. از صورت قربانی هویت او قابل شناسایی نبود اما با استعلام پلاک خودروی زانتیا، هویت مقتول به نام اشکان بر ملا شد. زمانی که خانواده اشکان، جسد را دیدند و پسرشان را شناسایی کردند شک ما درباره هویت مقتول به یقین تبدیل شد. حالا ما با جسدی روبه‌رو بودیم که راز قتل او را نمی‌دانستیم.

**ارثیه خونی** ابتدا سراغ خانواده اشکان رفته و در رابطه به این‌که مرد جوان با کسی اختلاف داشته تحقیق کردیم. در همان بررسی‌های اولیه مشخص شد که اشکان و خانواده پدری‌اش بر سر

ارثیه اختلاف داشته‌اند. اختلاف بر سر باغ موروثی بود که به پدران آنها و بعد از آن هم به اشکان و پسرعمویش حامد رسیده بود. موضوعی که شک ما را بیشتر به سمت حامد برد این بود که مرد جوان در میان اقوام و آشنایان اشکان دیده نمی‌شد و به‌نظر می‌رسید خود را از ما پنهان می‌کند. راهی خانه حامد شدیم و همسرش که رنگ و رویی به چهره نداشت در راه رومیان باز کرد و گفت: شبی که اشکان کشته شد، حامد سراسیمه به خانه آمد و لباس هایش را عوض کرد و مدارک و مقداری لباس با خود برداشت و خانه را ترک کرد. حامد در یک کارخانه کار می‌کند به من گفت که کار مهمی برایش پیش آمده و از مدیرش مرخصی گرفته است. در این مدت هم چند باری تماس گرفت اما او را ندیدم.

**کشف بدون پاشنه** به بازرسی از خانه حامد پرداختیم و در زیرزمین به مسرتیغ‌هایی رسیدیم که حکایت از دست داشتن مرد جوان در این جنایت داشت. ما در زیرزمین با پیراهن خونی و کفش‌های کهنه‌ای مواجه شدیم که یکی از کفش‌ها پاشنه نداشت. لباس‌هایی که خیلی ماهرانه

خانه حامد به صدا در آمد و قاتل فراری جویای احوال فرزندانش شد. گرچه تماس کوتاهی بود اما موفق شدیم رد آن را بزینم و مخفیگاه حامد را شناسایی کردیم. پس از هماهنگی‌های قضایی، راهی مخفیگاه شده و مرد جوان را در

## راز جنایت خانوادگی در پاشنه کفش

■ **حدود دو سال قبل، ماموران گشت کلاتری به ما در پلیس آگاهی اعلام کردند که جسد نیمه سوخته‌ای داخل خودروی زانتیا هوالی یکی از روستاهای شهر تهران پیدا شده است.**

عملیاتی غافلگیرانه بازداشت کردیم. حامد منکر جنایت بود و ادعا می‌کرد روخش نیز از این ماجرا بی‌خبر است کفشی که پاشنه‌اش در صحنه قتل جا مانده بود و لباس‌های خونی را به او

**اختلاف بر سر باغ موروثی بود که به پدران آنها و بعد از آن هم به اشکان و پسرعمویش حامد رسیده بود. موضوعی که شک ما را بیشتر به سمت حامد برد این بود که مرد جوان در میان اقوام و آشنایان اشکان دیده نمی‌شد و به‌نظر می‌رسید خود را از ما پنهان می‌کند.**

نشان دادیم که باعث شد مرد جوان راز قتل پسرعمویش را بر ملا کرد. او گفت: سر ناساز گاری برمی‌دارد که برای باغ بیشتر از پدر من تلاش کرده و در نتیجه باید سهم بیشتری ببرد. پدر من هم که ماجرا را این طور می‌بیند و همه چیز را

به ضرر خودش می‌داند، همین موضوع را مطرح می‌کند. خلاصه دعوای آنها بر سر این که حق آنها بیشتر از نصف است شروع می‌شود و باغ در حقیقت عامل اصلی قتل اشکان شد. فردی آن روز پدر بزرگم که کلید حل این مشکل به‌دستش بود فوت می‌کند و ریش سفیدان هم نمی‌توانند کاری کنند. پدرم نیز طی این سال‌ها مدام این موضوع را به گوش ما می‌خواند که سهم او بیشتر از سهم برادرش است. روز حادثه همراه اشکان به باغ رفته بودیم و در بازگاه گشت ماجرای سهم را مطرح کردم. می‌خواستم هر چه زودتر تکلیف باغ مشخص شود اما اشکان زیر بار نمی‌رفت و من که از رفتار و صحبت‌های او عصبانی شده بودم، دلم می‌خواست که نتیجه ماجرا با برد من همراه باشد. نمی‌دانم چه شد که ناخواسته داشبورده را باز کردم و ناگهان چشمم به تیغ موکت‌بری افتاد که داخل آن بود. با دیدن تیغ موکت‌بری، فکری در ذهنم نقش بست. آن را برداشتم و به سمت اشکان گفتم و او را تهدید کردم که اگر از خر شیطان پیاده نشود بد خواهد دید. می‌خواستم اشکان را بترسانم و اشکان هم با دیدن تیغ

## قتل وحشتناک پدر با چاقوی خشم پسر

واقع برخی عقده‌های دوران کودکی همواره مرا آزار می‌داد. او که ادعاهایی را درباره پدرفشاری پدرش مطرح می‌کرد، گفت: او همیشه به من گیر می‌داد و من هم رفتارهایش را نمی‌پسندیدم. امروز هم وقتی از بیرون به خانه آمد، دوباره به من گیر داد که «چرا در خانه نشسته‌ای؟!» من هم که از این کلام او خشمگین شده بودم، دیگر نتوانستم خودم را کنترل کنم.

یقه اش را چسبیدم و باهم درگیر شدیم. در همین حال زمانی دچار عذاب وجدان شده و با تهیه مقاری بزین و قرص‌های کشنده به کوه‌های خلیج رفته است تا خودکشی کند، اما پس از شنیدن این نصیحت‌ها از خودکشی منصرف شد و ساعتی بعد با ورود به کلاتری میرزا کوچک خان، خود را تسلیم قانون کرد.

«علی» (منهم پرونده) که وانمود می‌کرد از وقوع این حادثه وحشتناک بسیار پشیمان است در پاسخ به سوالات قاضی «عارفی‌راد» درباره‌ی چگونگی این جنایت هولناک گفت: من از همان دوران کودکی ارتباط خوبی با پدرم نداشتیم و در

**گروه حوادث** - جوان ۲۱ ساله‌ای که، پدرش را با ضربات متعدد چاقو به قتل رساند، در حالی خود را تسلیم قانون کرد که قصد داشت در کوه‌های خلیج مشهد خودکشی کند. ساعت ۱۳:۱۶، زنگ تلفن پلیس ۱۱۰ به صدا درآمد و خبر جنایت وحشتناکی در خیابان میثم جنوبی گزارش شد.

در پی دریافت این خبر، بی‌درنگ گروهی از نیروهای گشت به دستور سرهنگ علی عبیدی (رئیس کلاتری میرزا کوچک خان) عازم پلاک ۱۳ شدند و به تحقیق در این باره پرداختند.

بررسی‌های پلیس بیانگر آن بود که مرد ۵۰ ساله‌ای به نام «ابراهیم - ص» با وارد آمدن ضربات متعدد چاقو نقش بر زمین شده و بر اثر شدت خون ریزی و جراحات وارد شده، جان خود را از دست داده است.

ماموران انتظامی با حفظ صحنه حادثه، مراتب را به قاضی ویژه قتل عمد اطلاع دادند و بدین ترتیب با حضور قضایی «محمود عارفی‌راد»

## قتل پسر دایی با شلیک ۲ گلوله

**گروه حوادث** - شامگاه یکشنبه ۲۱ فروردین درگیری خونینی در خیابان زمزم، مقابل خانه‌ای رخ داد. بلافاصله مأموران کلاتری ۱۶۱ بوذر راهی محل شدند و در نخستین بررسی‌ها مشخص شد پسر ۲۵ ساله هر دو پایش با شلیک گلوله زخمی و پدر او نیز از ناحیه دست با قلمه مصدوم شده است که با کمک عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شدند. تلاش کادر درمان برای نجات پسر ۲۵ ساله به نام هاشم ادامه داشت، اما وی ساعاتی بعد به علت شدت جراحات و خونریزی جان خود را از دست داد. بدین ترتیب گزارش مرگ پسر جوان به بازپرس محمدرضا صاحب‌جمعی اعلام و تحقیقات در این خصوص آغاز شد. در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد که مقتول با پسرعمه‌اش

اختلاف داشته و شب حادثه پسر عمه هاشم به همراه چندین نفر از دوستانش به مقابل خانه وی در خیابان زمزم رفته‌اند و درگیری بین پسر عمه و پسر دایی آغاز شده است. در این میان پسر عمه هاشم با کلت کمربلی که به همراه داشت به پاهای هاشم شلیک کرده و دوست او نیز پدر هاشم را از ناحیه دست با قلمه مصدوم کرده است. متهمان اقدام به فرار کرده و تحقیقات به دستور بازپرس جنایی برای دستگیری عاملان تیراندازی مرگبار ادامه دارد.

## «قطع عضو» در درگیری ارادل و اوباش

**گروه حوادث** - رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت از دستگیری ارادل و اوباشی خبر داد که در درگیری، باعث نقص عضو یکی از شهروندان شده بودند. رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از دستگیری دو نفر از عاملان درگیری منجر به قطع عضو یکی از شهروندان در محله امامزاده حسن (ع) خبر داد. سرهنگ پیام کوابانی در تشریح جزئیات این خبر گفت: در اواسط ماه گذشته خبری در خصوص درگیری عده‌ای از ارادل و اوباش در محله امامزاده حسن (ع) دریافت کردیم که با توجه به اهمیت موضوع سریعاً تیمی از مأموران پایگاه دهم پلیس امنیت عمومی تهران به محل درگیری اعزام شدند. وی افزود: با انجام تحقیقات میدانی مشخص شد این افراد که از ارادل و اوباش سابقه‌دار بوده طی یک اختلاف حساب شخصی با عریه‌کشی با یکدیگر درگیر و در این رابطه یکی از افراد دچار نقص عضو شد که توسط عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شد. سرهنگ کوابانی با اشاره به اینکه متهمان قبل از حضور مأموران از محل متواری شده بودند، تصریح کرد: با انجام اقدامات شبانه روزی و پایش اطلاعاتی مخفیگاه ۲ تن از عاملان اصلی این درگیری در حوالی محله فالاح شناسایی و در صبح روز بیستم فروردین ماه و پس از چندین ساعت تعقیب و مراقبت این افراد در ۲ عملیات جداگانه دستگیر و به پلیس امنیت عمومی انتقال داده شدند. رئیس پلیس امنیت عمومی تهران با بیان اینکه هر ۲ متهم با اعتراف به بزه انتسابی برای سیر مراحل قضائی به دادسرا معرفی شدند خاطر نشان کرد: تلاش برای دستگیری سایر عاملان دخیل در این پرونده همچنان در دستور کار پلیس قرار دارد.

## نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

## استخدام

**املاک ایده آل از افراد مبتدی و با سابقه جهت مشاور املاک همکاری دعوت به عمل می آورد، متقاضیان با شماره ۰۹۹۱۸۰۱۸۹۰۴ یا ۰۹۳۶۰۸۸۲۸۵۵۵ تماس حاصل نمایند**

## احتیاج فوری به یک نیرو در بستنی فروشی

ساعت کاری دو شیفته  
در ماه رمضان یک شیفته  
لطفاً تماس: ۰۹۲۰۴۴۵۰۴۵۶

## به چند نفر مشاور با تجربه املاک

ترجیحاً آقا در منطقه نوبنیاد  
میدان بهارستان املاک اوستا نیاز مندیم  
۰۹۳۴۷۶۸۷۵۵۱

## دعوت به همکاری

موسسه رسانه ای و مطبوعاتی اقتصاد کیش جهت تکمیل کادر پرسنلی در بخش‌های مختلف از تعدادی خانم و آقا، آشنا و علاقمند به فعالیت در امور اداری - اجرایی دعوت به همکاری می نماید علاقمندان به نشانی خیابان فردوسی، ویلاهای مروارید، بلوک B3، طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه یا با شماره ۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل نمایند.

**یک شرکت برای تکمیل نیروی های مورد نیاز خود منشی شیفت عصر استخدام مینماید متقاضیان به شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند ساعت کاری ساعت ۹ تا ۳ شب**

## مفقودی

**اصل سند یک دستگاه آپارتمان مسکونی به شماره ده تفکیکی در طبقه سوم به آدرس کیش شهرک آفتاب بلوک G واحد ۳۰۲ به شماره پلاک ثبتی ۹۳۴۹ به نام مسعود کلاتری نظری فرزند جعفر کلاتری ومهرلقا ذکی فرزند قلی ذکی با کد ملی ۰۰۳۷۹۷۷۲۷۱ و ۱۳۷۸۶۰۹۴۱۷۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد**

## اصل کارت کیشوندی به شماره

۱۴۰۶۱۰/۰۱ به نام منصور محمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

## نیازمندیهای اقتصاد کیش

۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۳۹۱۰

## مشاور املاک

**املاک قصر هخامنشیان متخصص در زمینه فروش، سرمایه گذاری، رهن و اجاره**  
۰۷۶۴۴۴۶۱۱۲۶ و ۰۷۶۴۴۴۶۱۱۲۵

## عرضه قارچ

**عرضه قارچ تولید کیش به کیشوندان بدون واسطه (تحويل در محل) تلفن سفارش: ۰۹۳۴۷۶۹۲۴۹۶**

## عطاری

**عطاری عین الشفا** با سوغات همدان، انواع عرقیجات، داروهای گیاهی، گردو با پوست و مغز گردو توپسیرکان، بادام درختی با پوست و مغز بادام، شیره انگور ملایر، ارده بروجرد و ...  
آدرس: پارس خلیج فارس، کوچه بابونه شماره تماس ها ۰۹۱۸۸۱۵۵۹۰۳  
تلفن ۰۹۳۷۸۹۸۰۶۶۶ جنتی عطایی

## صنایع چوب

صنایع چوب حلاج کیش کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل  
تلفن ۷۶۹۸۲۵۲

## خدمات

**خدمات برق**  
انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی  
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

## خدمات تاسیسات آب و لوله کشی

جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری  
۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴

## تاسیسات ساختمانی کریمی

۰۹۳۴۷۶۹۴۷۴۴

## حمل بار

**حمل و جابجایی کالا**  
با ۶ چرخ در سطح جزیره  
۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

## حمل بار در جزیره

با ۶ چرخ ( شبانه روزی)  
۰۹۳۴۷۶۹۴۳۴۲ - ۰۹۳۴۷۶۹۴۳۴۲